
Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Приложение 4

к приказу Федеральной службы по тарифам

от 24 октября 2014 г. № 1831-э

Наименование

организации

ИНН:

КПП:

Примечание:

Генеральный  директор___________________________________  Литвинов Р.А.

* При наличии отклонений фактических значений показателей от плановых значений более чем на 15 процентов в столбце

<Примечание> указываются причины их возникновения.

в том числе новое строительство

Прочее, в том числе приобретение

3.

2.2.2.

км

тыс. руб.

МВА

км

км

за год

Ввод активов (основных средств),

всего

143 509143 509

и реконструкция

в течение года, о вводе активов в течение года, в том числе

за счет переоценки, модернизации, реконструкции, строительства

  0716008628

  071501001

 АО "Городские электрические сети"

в том числе модернизация

1.

30 126

0,0

7,0

2.2.

2.2.1.

Ввод активов (основных средств)

тыс. руб.

Снижение стоимости за счет 

частичного исполнения 

инвестиционной программы 

23 160

2.1.

периода регулирования

Увеличение стоимости активов

Остаточная балансовая стоимость

активов на начало года долгосрочного

(основных средств) за счет

переоценки

2.

нового оборудования

тыс. руб.

МВА

Выбытие активов (основных средств)

тыс. руб.

МВА

км

тыс. руб.

0,0

23 160

20 663

7,0

2 497

0,0

13 156
Увеличение стоимости за счет 

увеличения количества замененных 

приборов учета

30 126

0,0

Снижение стоимости за счет 

частичного исполнения 

инвестиционной программы 

Остаточная балансовая стоимость тыс. руб. 143 665

периода регулирования

активов на конец года долгосрочного

4. 136 699

МВА

км

2.2.3.

29 970 29 970

Снижение стоимости за счет 

частичного исполнения 

инвестиционной программы 

км 6,0 6,0

0,0

7,0

тыс. руб. 14 473

тыс. руб.

тыс. руб.

2 497

0,0

МВА

МВА

Показатель Примечание*Ед. изм.

план

2024 год

Исп.: Козорезова Н.В.

№ п/п

Раскрытие информации о движении активов, включающий

балансовую стоимость активов на начало года, балансовую стоимость

активов на конец года, а также информацию о выбытии активов

и приобретения нового оборудования

факт


