Раскрытие информации о движении активов, включающий балансовую стоимость активов на начало года, балансовую стоимость активов на конец года, а также информацию о выбытии активов в течение года, о вводе активов в течение года, в том числе за счет переоценки, модернизации, реконструкции, строительства и приобретения нового оборудования

ŀ	\mathbf{I}_{2}	ιτa	M	eı	HC	ıR	ลา	m	πı	_

ИНН: 0716008628 КПП: 071501001

№ п/п	Показатель	Ед. изм.	2024	год	Примечание*	
			план	факт		
1.	Остаточная балансовая стоимость активов на начало года долгосрочного периода регулирования	тыс. руб.	143 509	143 509		
2.	Ввод активов (основных средств),	тыс. руб.	30 126	23 160	Снижение стоимости за счет частичного исполнения	
	всего	MBA	0,0		инвестиционной программы	
2.1.	Увеличение стоимости активов (основных средств) за счет переоценки	тыс. руб.	7,0			
2.2.	Ввод активов (основных средств) за год	тыс. руб. МВА	30 126	23 160	Снижение стоимости за счет частичного исполнения инвестиционной программы	
2.2.1.	в том числе модернизация и реконструкция	км тыс. руб. МВА км	7,0 14 473 0,0 7,0	0,0	Снижение стоимости за счет частичного исполнения инвестиционной программы	
2.2.2.	в том числе новое строительство	тыс. руб. МВА км	2 497 0,0 6,0	2 497 0,0 6,0		
2.2.3.	Прочее, в том числе приобретение нового оборудования	тыс. руб.	13 156	20 663	Увеличение стоимости за счет увеличения количества замененных приборов учета	
3.	Выбытие активов (основных средств)	тыс. руб. МВА км	29 970	29 970		
4.	Остаточная балансовая стоимость активов на конец года долгосрочного периода регулирования	тыс. руб.	143 665	136 699		

Примечание:

Генеральный	директор	Литвинов Р.А
-------------	----------	--------------

Исп.: Козорезова Н.В.

^{*} При наличии отклонений фактических значений показателей от плановых значений более чем на 15 процентов в столбце <Примечание> указываются причины их возникновения.